СОВЕТ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.06.2019                                                                                                 № 103
с. Новиковка

О внесении изменения в решение Совета Новиковского сельского поселения от 08.07.2011 № 136 «О земельном налоге»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новиковского сельского поселения от 08.07.2011 № 136 «О земельном налоге» следующее изменение:
абзац пятый пункта 2 раздела 2 Положения о земельном налоге на территории Новиковского сельского поселения, утвержденного указанным решением, изложить в следующей редакции:
«не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение»  http://nselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Новиковского сельского поселения           			    С.Л. Петров